COMMANDO, as, avi, atum, are, a.
Recommander. SYN. Fidei alicuius committo;
in alicuius fide et religione depono; fidei al-
icuius trado; in fidem alicuius trado; alicuius
fidei mando; permitto in fidem alicuius; al-
icuius virtuti, fidei, felicitati confido; alicui in
fidem et custodiam concredo; alicuius tutelæ
subjicio; in tutelam trado; in alicuius fide
repono, colloco. PHRAS. 1. Commando tibi
hunc magnopere, je vous recommande in-
stamment cet homme. Sic tibi eum com-
mando, ut majore cura, studio, sollicitudine animi
commendare non possim. Commando tibi
eum non vulgariter, sed ita prorsus, ut quos
diligentissime, valdeque ex animo soleo. Eum
tibi commando ea commendatione, que potest
esse maxima. Sic tibi eum commendando, ut ne-
que major studio quemquam, neque justiori-
bus de causis commendare possim. Maximo-
pere, ut mea et tua dignum amicitia, tibi
commando. Vehementer te rogo, ut cursis, ut
ex hac commendatione, quam maximas, quam
plurimum, quam saepissime gratias agat. Si
me tanti facis, quanti et ipse aestimat, et ego
sentio, cures, quam primum intelligam, hanc
meam commendationem tantum illi utilitatis
attulisse, quantum et ipse speravit, nec ego
dubitaram. Gratissimum mihi feceris, si huic
commendationi meæ tantum tribueris, quan-
tum cui tribuisti plurimum; si eum, quibus-
cumque rebus honeste, ac pro tua dignitate
poteris, juveris atque ornaveris. Cura, quæso,
ut in intelligat, hanc meam commendationem
maximo sibi apud te adjumento fuisse. Hanc
commendationem, quam his literis consignari
volui, scito, esse omnium gravissimam. Eum
si tibi commando verbis iis, quibus, cum dili-
gentissime agimus, uti solemus, vix tamen
studio meo satisfccisse mihi video. Quantu-

apud te sum, tantum valere apud te commendationem meam, effice, ut intelligam. Genere commendationis mirifico, planeque quod sit ex intimo depromptum animo, usum me putato. Si ulla mea apud te commendatio valuit, haec ut valeat, rogo. Velim, tibi persuadeas, nihil me majori studio a te petere, nihil mihi gratius facere te posse, quam si omnibus tuis opibus, omni studio eum juveris. Velim, eum omnibus tuis officiis, atque omni liberalitate tueare. Velim, eum quam liberalissime complectare. Velim, eum quam honorificentissime pro tua humanitate, et quam liberalissime tractes. Peto a te majorem in modum, vel tuæ humanitatis, vel mea causa, ut eum auctoritate tua, qua plurimum valet, conservatum velis. Ita a te peto, ut majori studio, magisque ex animo petere non possim, ut omne genus liberalitatis, quod et ab humanitate, et potestate tua profici poterit, non modo re, sed etiam verbis, vultu denique ipso exprimas. Peto a te majorem in modum, ut ei omnibus in rebus, quantum tua dignitas fidesque patietur, commodes. Majorem in modum a te peto, ut cum omnes meos, æque ac tuos observare pro nostra necessitudine debeas, hunc imprimis ita in fidem tuam recipias, ut ipse intelligat, nullam rem sibi majori usui, aut ornamento, quam mean commendationem esse potuisse. Vehementer mihi gratum erit, si eum humanitatem tua, quæ est singularis, complexus fueris. Eum, si me diligis, eo numero cura ut habeas, quo me ipsum; commando eum tibi de meliore nota. 2. Commandavi me tibi dudum, je me suis depuis longtemps confié à vous. In fidem tuam me dudum contuli; me tibi commisi, et tuæ tradidi fidei; in tutelam et patrocinium tuum me dudum contuli; me, resque meas tuæ fidei dudum permisi, mandavi; tuæ me tutela dudum commendavi et subjeci. Totum hominem tibi traditum de manu, ut aiunt, in manus habes, tu modo fac tueris, ut tua fides postulabat; habes hominem mandatum fidei tuæ ac in tutelam traditum. Dudum me tuæ fidei credidi. 3. Commandabo negotium DEO in precibus, je recommanderai la chose à DIEU dans mes prières. De ea re consulam per preces DEUM. Divinæ mentis consilium precibus explorabo. Negotii successum a DEO suppliciter exorabo. Ad explicandas ejus rei difficultates divinum præsidium implorabo. Cœlestè numeri in spem felicis successus deprecabor. USUS: 1. Filios suos diis immortalibus; tutelæ populi Romani commendavit. Salutem suam, rem familiarem fidei alicujus tradere, et commendare. Religiones, et sacra, sacerdotibus commendantur. 2. Laudio, comprobo, laudando extollo, et confirmo, faire valoir, louer, vanter. Eloquentiam vocis suavitatem commendat. Cura formam commendat. Nihil eum præter simulatam tristitiam commendat. 3. Mando. Aliquid